de conformidad con los términos establecidos en el ANEXO 
ESPECIFICACIONES Y REQUERIMIENTOS TÉCNICOS MÍNIMOS, el documento de estudios previos, la 
oferta y demás documentos que forman parte integral del contrato. 

3. VALOR  

El valor del presupuesto oficial estimado será hasta por la suma de SIETE MILLONES SEISCIENTOS 
OCHENTA Y DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS. ($7.682.739) M/CTE, incluido IVA y los 
demás tributos que se generen con ocasión de la celebración, ejecución y liquidación del contrato. 

El presupuesto oficial establecido para la presente contratación está amparado por el Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal expedido por el Grupo de Recursos Financieros de la ANM, cuyo detalle se